Cidade Universitária Paulo VI, Avenida Lourenço Vieira da Silva, n.º 1000, Jardim São Cristóvão, CEP. 65055-310, São Luís/MA.

Tel.: (98) 3216-8100 C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei n.º 4.400, de 30/12/1981.

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PPG

COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO - CPG

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA

DE COMPUTAÇÃO E SISTEMAS - PECS

EDITAL N.º 55/2023-PPG/CPG/UEMA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão do Processo seletivo do Programa de Pós-Graduação em Engenharia

de Computação e Sistemas - PECS/UEMA, torna público para conhecimento dos interessados,

a Homologação das Inscrições:

CANDIDATO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

ANDERSON DA SILVA RIBEIRO Deferido

ARTHUR HENRIQUE SALGADO
LEITE MENEZES

Indeferido Da documentação exigida em E dital, o

candidato não atendeu ao subitem 5.5.

BRENO BATISTA Indeferido Da documentação exigida em Edital, o

candidato não atendeu ao subitem 5.5.

BRUNO RAFAEL CORREA ALVES
Deferido

CARLOS EDUARDO MORAES
PENHA

Indeferido Da documentação exigida em Edital, o

candidato não atendeu ao subitem 5.5.

CARLOS FELIPE DE SOUZA
CORREIA

Deferido

DADILTON BASTOS MELO Indeferido Da documentação exigida em edital, o
candidato não atendeu ao subitem 5.5.

DANIELLE COSTA BRANDAO
Deferido

DENISE LEMOS DOS SANTOS
Deferido

ELIAS MACHADO SALES FILHO

Deferido

FRANCISCO CARLOS SILVA
PIMENTEL

Deferido

FRANK WENNER RIBEIRO

RODRIGUES

Deferido

JOAO VICTOR CORDEIRO
SAULNIER DE PIERRELEVEE
BRAGANCA

Indeferido

Da documentação exigida em E dital, o
candidato não atendeu ao subitem 5.5.

JORGE HELENO BALDEZ JUNIOR
Indeferido Da documentação exigida em Edital, o

candidato não atendeu ao subitem 5.5.

LEONARDO HENRIQUE SILVA
LAGO

Deferido

Cidade Universitária Paulo VI, Avenida Lourenço Vieira da Silva, n.º 1000, Jardim São Cristóvão, CEP. 65055-310, São Luís/MA.

Tel.: (98) 3216-8100 C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei n.º 4.400, de 30/12/1981.

LUAN PEREIRA NASCIMENTO

CORREA

Deferido

LUIS JHONNE CARVALHAL DE

MELO

Deferido

LUIZ CLAUDIO HAAS FILHO
Deferido

PAULO HENRIQUE CAMARA
Indeferido Da documentação exigida em E dital, o

candidato não atendeu ao subitem 5.4,
alínea a) e o subitem 5.5.

PHILIPE SAMPAIO LIMA
Deferido

RAIMUNDO DE ARAUJO LIMA
Deferido

RONALDSON MENDES DE

CASTRO

Deferido

THALYS EDUARDO FERNANDES

ARRAES

Deferido

TIAGO MENDONÇA
Indeferido Da documentação exigida em E dital, o

candidato não atendeu ao subitem 5.4,
alínea f) e o subitem 5.5.

WALMIR RIOS DA SILVA
Deferido

Os candidatos com as inscrições indeferidas, deverão entrar com interposição de recurso nos dias 24

e 25 de janeiro, conforme cronograma.

O resultado da interposição de recursos será publicado no dia 26 de janeiro.

São Luís (MA), 23 de janeiro de 2024.

Prof. Dr. Luís Carlos Costa Fonseca

Presidente da Comissão do Processo Seletivo